
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ Η 1,00 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

21 ΛΑ2
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
RAINBOW

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΙΟΚΕΝ

NO GUTS NO GLORY EBH

20 ΝΤ3

18 ΜΔ6

16 ΝΞ1

ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (J)
ΕΘΙΟΤ

MIKE

ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (S)
ΕΙΟ

LIBELLE S

19 ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΟΑ
CHUCK JN Z

17 ΘΓ5
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LOON ILLUSION

15 ΞΨ6
ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΒ
KANNY DIAMOND

14 ΟΑ5
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CHAMPION CASALIS

ΙΟΜ
SALVATORE

12 ΛΣ2
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

ΙΟΒ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

13 ΘΦ2
ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ELNINO

11 ΙΟ3
ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)
KINCSEM ANTIGONE

9 ΞΚ6 ΑΟΤ
CAEZAR
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

10 ΖΟ5

8 ΜΠ5

ΙΠΠΟΣ

4

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)

FERENA D AUROIS
TESHO MARKELA (J)
CHEMAYA WEST

0

ΑΟΙ

KORMENDY GYORGY (S)

ΙΠΠΟΣ

0

0

5 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

7 ΟΗ8

ΑΙΟΕ

6 ΜΨ5

ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

DALLAS D EPIC

GALERA

4 ΚΜ9
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΑΙΟΕ
CIRIS

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΣ

ΑΙΟΕ

45,67

47,52

46,92

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΕ3

3 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)
FORDALME

2 ΜΛ5
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (CH)

ΙΟΜ
AM I BOY DU MESNIL

1 ΑΟΙ
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (YR)
GUDZUN

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

38,57

22 ΘΤ5
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΑΟΙ 4 41,23 0

36,7147,570 0

41,38

52,49

0

0

0

0

0

0

37,33

39,48

39,67

40,28

ΙΟΜ 4 48,35 0

NIGMA

23 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)
NIRVANA

40,8456,64

52,390 0 42,19

42,3750,06

47,900 0 43,05

43,2057,72

47,210 0 43,69

0

62,49

44,3254,57

61,43 0 44,97

47,69

0 0 45,51

56,32

54,23

0 0

59,900

48,21

0 49,74

47,7653,59

56,90

0

42,40

42,64

0 0 55,27

37,8643,904 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ Η 1,00 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

R2-Elim
LAJZA

ΙΟΚΟΥΒ 4 47,21 -

ODYSSEAS

ΛΒ7
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (CH)

R2-Elim
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

ΘΝ5
ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΟΘΡΑΚ 26 78,42 - R2-Elim

ΙΟΒ 0 50,94 -

LAJZA

ΒΖ5
ΤΖΟΥΒΑΛΑ ΝΙΟΒΗ-ΕΛΒΙΡΑ (CH)

84,54
BROADWAY DE SAINTFRAY

ΛΒ7
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΙΟΚΟΥΒ 0 44,16 - R2-Elim

ΙΟΒ 0 61,30 33

CANEZARIO Z

38 ΚΩ2
MULLER SHILOH-KIMBERLEY (CH)

77,59
ARD DOOLAN

37 ΓΖ9
ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΟΒΟΠ 20 80,38 8 54,28

ΑΙΟΑΤ 0 61,50 26

GIJS

36 ΘΡ6
ΚΑΛΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

44,76
BABAR DE LA ROQUE

35 ΗΨ1
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΑΝΑ (J)

ΙΟΚΕΝ 0 44,00 19 62,01

ΑΙΟΕ 10 70,50 0

ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

34 ΝΩ3
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΘΥ3
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ (J)
HEY-MAN B

57,04 04

ΙΟΑ 4 53,98 0

25 ΝΒ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
CHABAL

24

25 ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
COME BACK

27 ΞΟ9
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
SPARLA T

44,74

0 52,12

28 Τ49
ΠΡΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒ
DANCE FOR PLEASURE

29 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

4 55,09

4

4 53,52

45,51

0 47,29

0

43,94

55,00

4 43,94

42,90

DOHA DU RIOU

30 ΕΤ5
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ (S)

30 ΜΨ8
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA (YR)

LARIMAR DES BAUMES
ΑΟΙ 0 54,11 4

ΙΟΘΡΑΚ 0 48,57 4

55,00

0 47,52

51,85
VUSANCE Z

632 ΞΨ4
ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (CH)

ΙΟΚΟΥΒ 57,61

33 ΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

ΑΙΟΕ 4 62,65 5 60,31

0

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

9,00

10,00

19,00

26,00

28,00

33,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ ΖΕ 1,05-1,10 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)
ΕΙΟ

KONCHE F LAFONTEN

ΜΨ5

18 ΛΘ6

16 ΙΠ3

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)
ΙΟΒΟΠ

GALERA

ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (YR)
ΕΙΟ

C EST MOI

ΝΟ4
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΕ
ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

17 ΜΔ6
ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (S)

ΕΙΟ
LIBELLE S

15 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (J)

ΕΙΟ
LURANO F

14 ΔΕ3
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (YR)

ΑΟΙ
GUDZUN

ΙΟΑ
ZEVS

12 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

13 ΚΞ4
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

BABAR DE LA ROQUE

11 ΟΑ5
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)
CHAMPION CASALIS

9 ΓΝ6 ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

10 ΝΩ3

8 ΗΨ1

ΙΠΠΟΚ

-

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

CERAMINA
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΑΝΑ (J)
GIJS

0

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

ΑΙΟΕ

4

4

5 ΗΦ1
MISHOVSKI PAVLIN (S)

7 ΝΒ4

ΙΟΚΕΝ

6 ΞΘ2

ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

KASANDRA

STELLA BLU

4 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ
CINNAMON

IOMS

ΙΠΠΟΣ

ΑΟΙ

R1-Elim

41,80

38,47

0

0

0 0

0 0

0 0

4

0

ΘΗ1

3 ΛΗ9
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)
O - CONCA UNICO

2 ΞΠ4
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
SOFANI VAN DASSEGHEM

1 ΑΙΟΑΤ
KARLEONE DANIELA (S)
FRANKO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

36,0630,090 0

38,78

35,02

0

0

0

0

43,14

0

0

37,34

40,33

40,57

41,27

45,3641,86

40,430 0

41,8135,43

45,930 0

45,99

46,7743,19

47,040 0 48,75

50,0249,96

39,02 4 39,77

0

0

53,64

4 0 48,32

47,13

44,47

0 4

51,6250,15

47,94

4

51,96

20 70,0745,26

0 - R2-Elim

R2-Elim46,864 -

40,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

20,00

06/03/2023 - 14:54 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1,20-1,25 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΞΗ2
COBRA DE L ABBAYE

MISHOVSKI PAVLIN (S)

CARPE DIEM
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)
SZILAJ TODOR

9 ΙΨ9

7 ΙΖ4

ΕΘΙΟΤ8 ΙΟ5

ΑΟΙ

6 ΚΩ5

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

PAINTED BLACK D O

GENEVER GEISHA

4 ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)

5 ΛΟ3

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΒΟΠ

35,71

37,87

0

0

0 8

0 -

ΙΟΚΕΝ
HALIFAX

ΑΟΙ

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

ΙΟΚΕΝ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

3 ΞΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)
CHLOE 4 

2 ΜΙ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΕΘΙΟΤ
CASALLINO

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
FUERTE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΗ5 34,8437,760 0

35,89

33,87

0

4

0

0

4

4

40,06

31,49

38,43

42,77

4 46

43,4938,24

34,714 4 40,99

0 4

88,54

R2-Ret35,94

50,5236,63

39,61

8,00

8,00

50,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ ΙΘ 0,80-0,90 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

1 ΜΛ8
ΝΑΣΚΑΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LORENZO WCH

ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)
ΙΟΒ

KANNY DIAMOND

1 ΞΡ5

1 ΒΖ5

1 ΞΨ6

ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)
ΑΙΟΕ

ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

ΤΖΟΥΒΑΛΑ ΝΙΟΒΗ-ΕΛΒΙΡΑ (CH)
ΙΟΒ

CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

1 ΓΥ9
ΤΖΕΡΕΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (YR)

IOMS
NANSI

1 Τ49
ΠΡΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒ
DANCE FOR PLEASURE

1 ΟΑ4
ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΑΙΟΑΤ
HIP HOP STREET

1 ΞΨ4
ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (CH)

ΙΟΚΟΥΒ
VUSANCE Z

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

1 Φ51
ΘΥΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΟΠ
LOUISAN 3

ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)
1 ΞΡ1

1 ΚΩ2
MULLER SHILOH-KIMBERLEY (CH)

JERONIMO

1 ΟΗ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

1 ΝΤ3 ΕΘΙΟΤ
MIKE

ΙΠΠΟΣ1 ΖΟ5

ΙΠΠΟΣ

0

ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

FORDALME
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)
ELNINO

0

0

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΑΟΙ

0

0

1 ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

1 ΙΩ2

1 ΟΕ6

NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

CHUCK JN Z

PHENOMEN

1 ΞΖ7
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ (YR)

ΙΟΘΡΑΚ
ANATOLI VS

ΙΟΒ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΓ7

ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)
COME BACK

ΝΓ9

93,09

90,93

1 ΙΟΜ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)
WOELIA

1

1
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)
PRIME MINISTER

0

0

103,68

ΑΟΙ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΠΟΑ

91,3

0

0

0

ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

83,930

ΑΟΙ 4 102,88

0

0

ΙΟΒ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

88,02

99,25

CARLOS

22 ΟΗ7
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ (S)
SEASIDE DREAMER

22

22 ΞΧ2
KORMENDY GYORGY (S)
LUXOR

22 ΛΣ2
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

ΙΟΘΡΑΚ

90,9

91,430

4 106,97

ΑΟΤ 4 86,47

107,72

90,610

90,88

94,20

105,1

100,74

22 ΘΝ5
ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΕΛΕΝΗ (S)

102,61

90,53

0

97,33

4 93,82

100,76

93,31

88,3

0

104,470
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ ΙΘ 0,80-0,90 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

- Elim
BARNY

ΙΟ3
ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)

ΑΟΙ - Ret
KINCSEM ANTIGONE

ΘΣ3
ΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (J)

ΙΟΜ

- Elim
LARIMAR DES BAUMES

ΞΚ6
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ (S)

ΑΟΤ - Elim
CAEZAR

ΕΤ5
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ (S)

ΑΟΙ

- Elim
ULTRA CHIC RIVERLAND

ΛΣ8
ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΑ (J)

ΙΟΘΡΑΚ - Elim
BINGO

ΗΘ9
ΛΕ ΖΑΜΤΕΛ ΖΩΗ (YR)

ΙΟΒ

- Elim
ARD DOOLAN

ΛΓ7
ΝΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΑΟΙ - Elim
KASPER

ΘΡ6
ΚΑΛΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΘΡΑΚ
ODYSSEAS

27 ΞΦ8
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
ARIANA

22 ΘΝ5

29 ΔΘ4
ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΙΟΒΟΠ
ROGER

28 ΞΤ5
MISHOVSKI PAVLIN (S)

ΑΟΙ 113

5 111,3

6
CALININ

4 93,82

ΙΟΒ 54 152,4

8 97,14

161,01

LUDEVICO

31 ΜΥ1
ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)

30 ΙΤ7
ΚΑΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

LEAFYCROFT MASTERPIECE

ΝΘ4
ΜΠΡΟΥΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΒ

ΙΟΒ 63

- Elim

- Elim

ΛΑ2
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
RAINBOW

CAPITOL S FURY
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-96,81

109,42

-

-

114,7135

R1-Elim

- -

- -

8 - -

88,75

91,43

9 - -

-

- -83,94

87,82 - -

-

DNS JO83,09

84,861 - -

-85,59

78,80

JO-Ret

60,6582,40

82,270 -

35,05

35,53

35,80

58,40

0

0

0

0

0

0

76,09

76,07

81,41

74,97

33,7073,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΑΙΟΑΤ
CHLOE 4 

1 ΑΟΙ
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)
KARIB

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΜ2

3 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA (S)
FRANKO

2 ΞΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΚΕΝ

0 8

0 -

0

6

4 ΑΟ2
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN (YR)

ΙΟΜ
VALENTIJN

5 ΝΝ9
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

7 ΛΗ9

6 ΝΟ4

ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

CITIZENS DREAM EBH

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

O - CONCA UNICO
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)
CASALLINO

4

4

ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

13

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

2

4

30

ΕΘΙΟΤ8 ΜΙ5

ΙΟΕ

ΙΠΠΟΣ

9 ΜΚ3 ΙΚΕΜ
CINNAMON

11 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΑΙΟΕ
NIKITA D AUBRY

ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)
10 ΙΟ5

12 ΞΠ1
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
QUINTA

13 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

14 ΛΟ3
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
PAINTED BLACK D O

15 ΝΒ4
ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΙΠΠΟΚ
CERAMINA

17 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
HARDY DE MAI

18 ΙΨ9

16 ΜΘ1

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)
ΕΘΙΟΤ

RAMON DEL MAR

ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (J)
ΕΙΟ

LURANO F

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2023
Κατ Δ 1,15 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Κυριακή, 5 Μάρτιος 2023
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